

Taaleri-konserni: IFRS 17 -standardin käyttöönoton vaikutus aiemmin raportoituihin taloudellisiin tietoihin

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1 000 euroa	Raportoitu Q1 2022	Muutos Q1 2022	Oikaistu Q1 2022	Raportoitu Q2 2022	Muutos Q2 2022	Oikaistu Q2 2022	Raportoitu Q3 2022	Muutos Q3 2022	Oikaistu Q3 2022	Raportoitu Q4 2022	Muutos Q4 2022	Oikaistu Q4 2022	Raportoitu FY 2022	Muutos FY 2022	Oikaistu FY 2022
<b>JATKUVAT TOIMINNOT</b>															
Paalkiotuotot	6 089	-	6 089	5 662	-	5 662	12 689	-	12 689	18 504	-	18 504	42 945	-	42 945
Vakuustustoiminnan nettotuotot	1 519	-1 332	187	102	-705	-603	5 524	-1 150	4 374	2 371	-1 088	1 283	9 515	-4 275	5 240
Takausvakuustustoiminnan nettotuotot	3 872	-3 872	-	4 008	-4 008	-	4 430	-4 430	-	5 659	-5 659	-	17 969	-17 969	-
Vakuutuspalvelutulos	-	2 653	2 653	-	3 445	3 445	-	3 290	3 290	-	4 713	4 713	-	14 102	14 102
Vakuutukseen liittyvät rahoitustuotot ja -kulut	-	-113	-113	-	-143	-143	-	-10	-10	-	-143	-143	-	-409	-409
Sijoitustoiminnan nettotuotot	-2 354	-	-2 354	-3 906	-	-3 906	1 094	-	1 094	-3 288	-	-3 288	-8 453	-	-8 453
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	-1 206	-	-1 206	6 157	-	6 157	1 410	-	1 410	-907	-	-907	5 454	-	5 454
Tuotot oman pääoman ehdoista sijoituksista	1 258	-	1 258	586	-	586	-78	-	-78	50	-	50	1 816	-	1 816
Korkotuotot	397	-	397	333	-	333	318	-	318	91	-	91	1 139	-	1 139
Liiketoiminnan muut tuotot	26	-1	25	44	-1	43	50	-1	50	39	-	39	159	-3	156
<b>LIKEVAIHTO</b>	<b>8 084</b>	<b>-1 333</b>	<b>6 751</b>	<b>12 883</b>	<b>-706</b>	<b>12 177</b>	<b>19 914</b>	<b>-1 151</b>	<b>18 763</b>	<b>20 149</b>	<b>-1 088</b>	<b>19 060</b>	<b>61 030</b>	<b>-4 278</b>	<b>56 752</b>
Paalkiokulut	-2 120	-	-2 120	-2 125	-6	-2 131	-2 633	9	-2 624	-3 157	183	-2 974	-10 035	187	-9 848
Hallintokulut															
Henkilöstökulut	-4 164	513	-3 652	-4 363	587	-3 776	-4 174	409	-3 765	-3 891	587	-3 304	-16 593	2 096	-14 497
Muut hallintokulut	-1 229	287	-942	-1 681	377	-1 304	-1 290	288	-1 002	-1 876	351	-1 525	-6 076	1 303	-4 773
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	-210	3	-208	-559	3	-556	-211	3	-208	-223	2	-221	-1 203	10	-1 193
Liiketoiminnan muut kulut	-667	140	-526	-1 130	132	-998	-596	282	-314	-1 322	104	-1 218	-3 715	659	-3 056
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenuun kirjatuista rahoitusvaroista	-6	-	-6	-20	-	-20	181	-	181	11	-	11	166	-	166
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	-334	-	-334	-566	-	-566	7 289	-	7 289	-2 592	-	-2 592	3 797	-	3 797
<b>LIIEVOITTO</b>	<b>-646</b>	<b>-390</b>	<b>-1 036</b>	<b>2 439</b>	<b>387</b>	<b>2 826</b>	<b>18 480</b>	<b>-160</b>	<b>18 320</b>	<b>7 098</b>	<b>139</b>	<b>7 237</b>	<b>27 372</b>	<b>-24</b>	<b>27 347</b>
Korko- ja muut rahoituskulut	-257	-	-257	-232	-	-232	-210	-	-210	-255	-	-255	-953	-	-953
Tuloverot	-322	564	242	-2 124	1 457	-667	-2 902	-493	-3 396	253	-1 524	-1 271	-5 096	4	-5 092
<b>TILIKAUDEN TULOS</b>	<b>-1 225</b>	<b>174</b>	<b>-1 051</b>	<b>83</b>	<b>1 844</b>	<b>1 928</b>	<b>15 367</b>	<b>-653</b>	<b>14 715</b>	<b>7 097</b>	<b>-1 386</b>	<b>5 711</b>	<b>21 323</b>	<b>-20</b>	<b>21 302</b>
<b>KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA</b>															
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-1 225</b>	<b>174</b>	<b>-1 051</b>	<b>83</b>	<b>1 844</b>	<b>1 928</b>	<b>15 367</b>	<b>-653</b>	<b>14 715</b>	<b>7 097</b>	<b>-1 386</b>	<b>5 711</b>	<b>21 323</b>	<b>-20</b>	<b>21 302</b>
<b>Erät, jotka voidaan siirtää tulosvaikutteisiksi</b>															
Muuntoerot	21	-	21	57	-	57	35	-	35	-72	-	-72	42	-	42
Käyvän arvon rahaston muutos käypään arvoon arvostamisesta	-4 791	-	-4 791	-7 016	-	-7 016	-1 055	-	-1 055	2 721	-	2 721	-10 141	-	-10 141
Verot	958	-	958	1 403	-	1 403	211	-	211	-544	-	-544	2 028	-	2 028
<b>Erät, jotka voidaan siirtää tulosvaikutteisiksi yhteensä</b>	<b>-3 812</b>	<b>-</b>	<b>-3 812</b>	<b>-5 556</b>	<b>-</b>	<b>-5 556</b>	<b>-809</b>	<b>-</b>	<b>-809</b>	<b>2 105</b>	<b>-</b>	<b>2 105</b>	<b>-8 071</b>	<b>-</b>	<b>-8 071</b>
<b>Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi</b>															
Käyvän arvon rahaston muutos käypään arvoon arvostamisesta	-6	-	-6	-1 243	-	-1 243	-2 478	-	-2 478	-259	-	-259	-3 986	-	-3 986
Verot	1	-	1	-450	-	-450	496	-	496	52	-	52	99	-	99
<b>Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi yhteensä</b>	<b>-4</b>	<b>-</b>	<b>-4</b>	<b>-1 693</b>	<b>-</b>	<b>-1 693</b>	<b>-1 983</b>	<b>-</b>	<b>-1 983</b>	<b>-207</b>	<b>-</b>	<b>-207</b>	<b>-3 887</b>	<b>-</b>	<b>-3 887</b>
<b>TILIKAUDEN LAAJA TULOS</b>	<b>-5 041</b>	<b>174</b>	<b>-4 867</b>	<b>-7 166</b>	<b>1 844</b>	<b>-5 321</b>	<b>12 576</b>	<b>-653</b>	<b>11 923</b>	<b>8 995</b>	<b>-1 386</b>	<b>7 609</b>	<b>9 364</b>	<b>-20</b>	<b>9 344</b>